рассмотрения заявок: 

680045, г. Хабаровск, ул. Дзержинского 65, 

3 этаж 

Лот № 1 

Предмет договора: 

Транспортировка материалов для ремонта 

вагонов на Дальневосточной железной дороге 

в 2026 г. 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 

2 951 765 (два миллиона девятьсот пятьдесят 

одна тысяча семьсот шестьдесят пять) рублей 

97 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС) 

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи 

заявок на участие в первом этапе Размещения оферты - «30» января 2026 года 

14 часов 00 минут местного времени. 

1.2. К установленному сроку по лоту № 1 поступила 1 (одна) заявка: 

Заявка № 1 

Информация о претенденте, 

подавшем заявку: 
Претендент № 1 

Номер заявки в журнале 

регистрации: 
№ 1 

Дата и время подачи заявки: 21.01.2026 г. 13:00 (местного времени) 

Цена договора, в рублях без учета 

НДС: 

2 951 765 (два миллиона девятьсот пятьдесят 

одна тысяча семьсот шестьдесят пять) рублей 

97 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС) 

Соответствие документов, 

представленных претендентом в 

составе заявки, требованиям 

документации о закупке 

Состав документов заявки участника 

соответствует требованиям документации о